

**PROPOZYCJE TEMATÓW PROJEKTÓW EDUKACYJNYCH
DLA UCZNIÓW KLAS II W ROKU SZKOLNYM 2012/2013**

Nauczyciel - konsultant	Proponowane tematy projektów	Maksymalna liczba uczniów w projekcie
Lidia Liszkowska Joanna Fabianowska	Szkolne obchody Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego. Znam mój język ojczysty	10 2 x 4
Agnieszka Rogalska	Zabytki Pniew i najbliższej okolicy.	6
Klaudia Buszkiewicz	1. Coca - cola, Sprite, Red Bull ... - pić czy nie pić? 2. Dieta - bezpieczna czy groźna? 3. Czas wolny dawniej i dziś - więcej różnic czy podobieństw? 4. Jak styl życia wpływa na dobową aktywność nastolatka?	5 5 5 5
Wacław Kwaśny	Jakie gatunki fauny i flory objęte są ochroną w najbliższej okolicy?	6
Arleta Paprocka	Projekty w ramach lekcji WoS.	
Dariusz Norek	1. Organiczni i powstańcy - Wielkopoleanie przeciw germanizacji. 2. Bitwa pod Grunwaldem na szkolnym boisku. Jak naprawdę wyglądała historyczna bitwa.	5 10
Aleksandra Sulima	Drgania i fale w przyrodzie.	6
Robert Poczekaj	Uśmiechnięte Pniewy	6
Anna Hojnacka	Jak zorganizować wycieczkę klasową?	6
Maciej Siemieniak	1. Badamy wzajemne oddziaływanie owsa i aksamitki 2. Wpływ warunków środowiskowych na pokrój sosny zwyczajnej	10 10

Nauczyciel - konsultant	Proponowane tematy projektów	Maksymalna liczba uczniów w projekcie
Jolanta Woropaj	Jak daleko leży Paryż od Poznania oraz jak można tam dotrzeć ?	6
Agnieszka Raczkowska	1. Powstanie wielkopolskie w grafikach, na obrazach i plakatach. 2. Pniewskie tropy baroku.	5 5
Anna Mieszkowska - Biniś	Jak z pomocą komputera doskonalić kompetencje językowe?"	10
Urszula Lisek Agnieszka Raczkowska	Pierwsza pomoc przedmedyczna.	10
Agnieszka Bąk Ewa Golcz	1.Australia - kultura, historia, geografia. 2. Nowa Zelandia - kultura, historia, geografia.	5 5
Magdalena Skiba	Pocztówka dawniej i dziś. O ewolucji pocztówki na przestrzeni wieków.	5
Lucyna Idziak	Jak zorganizować Dzień Europy w naszej szkole?	4
Lucyna Węglarz	Dwory i dworki ziemi wielkopolskiej.	6
Anna Kozłowska	Jak zostać młodym wolontariuszem.	5
Elżbieta Bosy	Liczby wokół nas: Nasza szkoła i statystyka, Nasze miasto w liczbach, Planujemy wycieczkę po Polsce.	4 4 4
Przemysław Bosy	Jak zmieniał się samochód od powstania do dnia dzisiejszego?	12

Andrzej Pupka	Święci i błogosławieni Ziemi Wielkopolskiej.	5
Tadeusz Porwich	Między nauką a zabawą - telefony dawniej i dziś.	6
Aleksandra Adamska	Jak szybko i przyjemnie zwiedzić nasze miasto? Co możemy zrobić aby nasz dom był bardziej ekologiczny?	10